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一、科研项目
（一）省部级项目
1.我校有21个项目获2012年度吉林省社科基金立项
2012年吉林省社科基金项目评审工作已经结束，我校共有21个项目获准立项，立项率高达51%，位列省属高校前列。各单位立项情况如下：
	院系
	土木
	管理
	建设
	外语
	人文社科

	立项数（项）
	1
	12
	1
	5
	2


2.科技部征集科技惠民计划先进科技成果

6月6日，我校组织了科技部“关于征集科技惠民计划先进科技成果汇编”的申报工作，共申报项目3项，其中土木学院、水环学院、管理学院各申报1项。

3.学校组织“2012年环境保护科研项目”的申报工作
6月20日，我校组织了省水利厅“2012年环境保护科研项目”的申报工作。
4.学校组织“2012年度图书馆学、情报与文献学科研课题”的申报工作

6月27日，我校组织了吉林省文化厅“2012年度图书馆学、情报与文献学科研课题”的申报工作，我校图书馆共申报项目4项。
5.学校组织“吉林省高校创新团队发展计划”项目校内论证

6月28日下午15时，我校召开了2012年“吉林省高校创新团队发展计划”项目校内论证会。会议由杨晓东副校长主持，聘请了校内外三位资深专家评审，科技处、机电学院、水环学院、电信学院、管理学院负责人及部分科研骨干教师参会。三位专家认真听取了项目汇报，并针对项目设计、填写给出宝贵意见。经过认真、严格的论证筛选，学校最终推荐一项参评教育厅省级创新团队。
（二）校级项目

为进一步做好学校科学研究的基础工作，培育一批有竞争力的科研项目，学校于6月11日启动2012年度学校科技基金项目（“种子基金”和“青年基金”）的申报工作，截止日期为7月11日。 
（三）横向项目
6月份，横向项目新签订合同6项，当月到款经费总额为98.5万元。各单位到款情况如下：
	院系
	机电
	建设
	勘测
	水环
	土木

	到款经费（万元）
	4
	6.2
	26
	60
	2.3


二、学术交流
1.我校与长春市绿园区农业技术推广总站签订产学研合作协议
6月21日下午，我校与长春市绿园区农业技术推广总站产学研合作签约及基地揭牌仪式在七教九楼会议室举行，我校杨晓东副院长和教务处、科技处、电信学院、水环学院、能动学院等部门负责人与长春市绿园区农业局魏永红副局长、长春市绿园区农业技术推广总站杨云贵站长及总站的相关领导共同出席签约及基地揭牌仪式。
2.“徕卡走进校园GPS宣传活动”在我校测绘实习基地举行
6月27日，“徕卡走进校园GPS宣传活动”在辽源市东辽县建安镇长春工程学院测绘实习基地举行。我校勘查与测绘工程学院副院长王仲锋教授和长春点云测量技术有限公司魏长利经理共同主持此次活动，活动中，徕卡测量系统东北大区技术工程师任杰讲解了GNSS产品和行业解决方案以及如何利用LGO软件通过运用精密星历、电离层模型改正和双星数据进行GPS静态数据解算，从而提高GPS基线处理的精度等问题。

三、科研成果
1.我校组织申报“第五届长春市社会科学优秀成果奖” 
6月11日，经过对申报材料的整理和初审，我校共有9项科研成果申报“第五届长春市社会科学优秀成果奖”。各单位申报情况如下：
	院系
	管理
	外语
	机电

	申报数（项）
	5
	3
	1


2.我校组织申报“2012年吉林省自然科学学术成果奖”

6月29日，我校共有17项科研成果申报“2012年吉林省自然科学学术成果奖”。各单位申报情况如下：
	院系
	电信
	工程中心
	管理
	机电
	水环
	土木
	理学

	申报数（项）
	1
	2
	3
	1
	4
	1
	5


3.科技厅征集2012年度专利发展资金项目
6月27日，根据省科技厅《关于征集2012年度专利发展资金项目的通知》，学校开展了2012年度专利发展资金项目的申报工作，该项工作将于7月3日结束。
4.我校组织“第九届社会科学优秀成果奖”的申报工作
6月29日，根据省社科评奖办《吉林省第九届社会科学优秀成果暨吉林省社科联第四次优秀成果奖评奖方案》，学校组织“第九届社会科学优秀成果奖”的申报工作，该项工作将于7月5日结束。
四、其他工作
1.组织吉林省高新技术企业评审专家的推荐工作

根据吉林省科技厅对专家推荐的相关要求，经个人申请、基层推荐和学校审核，我校推荐高新技术企业评审专家7人。包括电子信息产业方向2人，机电产业方向4人，能源动力产业方向1人。

2.组织吉林省工业经济专家的推荐工作
根据吉林省工信厅对专家推荐的相关要求，经个人申请、基层推荐和学校审核，我校推荐工业经济专家26人，具体情况如下：

	院系
	电信
	机电
	能动
	水环
	勘测
	管理
	设计院
	继教
	实训

	推荐数（人）
	3
	5
	2
	1
	4
	5
	4
	1
	1


3.组织吉林省科技专家库候选专家的推荐工作
根据吉林省科技厅对专家推荐的相关要求，经个人申请、基层推荐和学校审核，我校推荐专家库候选专家26人，具体情况如下：

	院系
	电信
	机电
	能动
	土木
	水环
	勘测
	管理
	建设
	理学
	计算

中心
	实训
	软件

	推荐数（人）
	8
	4
	3
	3
	6
	5
	7
	3
	1
	1
	1
	2
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